
Resultados

1

Resultados
Información del evento TDR Spreewaldring WarmUp
Circuito Spreewaldring
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:10.944
Media del día 01:45.658
Pilotos en grupo D 23
Mejor tiempo grupo D 01:11.059
Tiempo medio grupo D 01:48.031
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:25.915
Tiempo medio grupo C 01:48.533
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 01:10.944
Tiempo medio grupo B 01:35.257
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:36.380
Tiempo medio grupo A 01:45.566
Pilotos en grupo B1 10
Mejor tiempo grupo B1 01:49.408
Tiempo medio grupo B1 01:49.712
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Thomas43 B 01:10.944 01:10.944 00:00.000 00:34.714 00:00.000 00:24.313 10
Leonie23 D 01:11.059 00:00.115 00:00.115 00:34.598 00:00.000 00:36.971 2
Lucas8 D 01:12.234 00:01.175 00:01.290 00:33.423 00:01.175 00:35.796 3
Horst123 B 01:14.824 00:02.589 00:03.880 00:30.834 00:03.880 00:20.433 4
Florian364 C 01:25.915 00:11.091 00:14.971 00:19.742 00:00.000 00:22.617 10
Thomas53 C 01:32.193 00:06.278 00:21.249 00:13.464 00:06.278 00:16.339 5
Paul71 A 01:36.380 00:04.186 00:25.436 00:09.278 00:00.000 00:09.186 14
Jo21 A 01:38.980 00:02.600 00:28.036 00:06.678 00:02.600 00:06.586 11
Sascha33 C 01:44.975 00:05.994 00:34.031 00:00.683 00:19.059 00:03.558 5
Paul122 A 01:45.346 00:00.371 00:34.402 00:00.311 00:08.966 00:00.219 10
Martin40 D 01:48.965 00:03.618 00:38.021 00:03.306 00:37.905 00:00.933 11
Fritz37 B1 01:49.408 00:00.442 00:38.464 00:03.749 00:00.000 00:00.304 6
Florian44 B1 01:50.016 00:00.608 00:39.072 00:04.358 00:00.608 00:00.304 11
Jaqueline905 B 01:54.528 00:04.511 00:43.584 00:08.869 00:43.584 00:19.270 5
Jonas90 C 01:55.000 00:00.472 00:44.056 00:09.341 00:29.084 00:06.466 11
Jonas14 D 01:56.641 00:01.641 00:45.697 00:10.982 00:45.581 00:08.609 5
Tom7 C 01:57.576 00:00.935 00:46.632 00:11.918 00:31.661 00:09.043 5
Mathias78 B 02:00.733 00:03.156 00:49.789 00:15.075 00:49.789 00:25.476 2
Paul156 A 02:01.560 00:00.826 00:50.616 00:15.901 00:25.179 00:15.993 2
Thomas345 D 02:01.673 00:00.113 00:50.729 00:16.015 00:50.614 00:13.642 5
Felix27 D 02:04.390 00:02.716 00:53.446 00:18.731 00:53.330 00:16.358 5
Eike1 C 02:15.537 00:11.147 01:04.593 00:29.879 00:49.622 00:27.004 3
Hans20 D 02:21.253 00:05.715 01:10.309 00:35.594 01:10.193 00:33.221 3
Tina2 D 02:34.240 00:12.986 01:23.296 00:48.581 01:23.180 00:46.208 4
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